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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 23 Мужчины, 100m На спине Мужчины
17.02.2024 - 13:22 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. МИШУСТИН, Владимир 07 КМС Выборгский район 59.01 668 КМС
50m: 28.54 28.54 100m: 59.01 30.47

2. МОСКАЛЁВ, Иван 03 МС Тосненский район 59.11 665 КМС
50m: 28.59 28.59 100m: 59.11 30.52

3. ИВАНОВ, Евгений 06 КМС Тосненский район 59.40 655 КМС
50m: 28.58 28.58 100m: 59.40 30.82

4. СЕЛЯНКИН, Дмитрий 05 КМС Тосненский район 1:01.06 603 КМС
50m: 29.52 29.52 100m: 1:01.06 31.54

5. ОСТРЕНКО, Николай 07 КМС Гатчинский район-1 1:01.79 582 КМС
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.79 32.44

6. МОРОЗ, Владислав 07 КМС Выборгский район 1:02.10 573 КМС
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.10 31.94

7. СМИРНОВ, Павел 07 КМС Кировский район 1:02.14 572 КМС
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.14 32.18

8. СОЧНЕВ, Вадим 07 I Гатчинский район-2 1:02.73 556 I
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.73 33.21

9. ШИЛЯЕВ, Сергей 09 КМС Выборгский район 1:03.28 542 I
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.28 33.44

10. ЛАШИН, Денис 08 I Гатчинский район-1 1:03.57 534 I
50m: 30.72 30.72 100m: 1:03.57 32.85

11. КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район 1:03.81 528 I
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.81 32.85

12. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 I Бокситогорский район 1:03.86 527 I
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.86 33.40

13. КИРИЛЛОВ, Павел 08 I Волховский район 1:03.87 527 I
50m: 30.43 30.43 100m: 1:03.87 33.44

14. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 I Гатчинский район-2 1:04.35 515 I
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.35 33.72

15. ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08 I Выборгский район 1:04.43 513 I
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.43 33.52

16. РОХЛОВ, Олег 08 I Волховский район 1:05.53 488 I
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.53 33.66

17. КУЗЬМИН, Никита 08 II Бокситогорский район 1:05.91 479 I
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.91 34.13

18. ТЕРЕШКИН, Дмитрий 05 КМС Тосненский район 1:06.18 473 I
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.18 33.88

19. ПОПЛАВСКИЙ, Сергей 09 II Гатчинский район-1 1:06.55 466 II
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.55 34.61

20. КРАСИКОВ, Дмитрий 07 II Кировский район 1:07.23 452 II
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.23 35.06

21. ЛЕГАШОВ, Егор 08 II Приозерский район 1:07.92 438 II
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.92 35.29
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 23, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

22. МЕДВЕДЕВ, Денис 10 II Гатчинский район-1 1:10.32 395 II
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.32 37.13

23. ПЕТРОВ, Андрей 10 II Гатчинский район-2 1:11.00 383 II
50m: 34.91 34.91 100m: 1:11.00 36.09

24. ВИНОГРАДОВ, Никита 10 II Гатчинский район-1 1:11.06 382 II
50m: 34.50 34.50 100m: 1:11.06 36.56

25. ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 I Тосненский район 1:11.23 380 II
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.23 36.92

26. КАРАВАЕВ, Иван 09 II Волховский район 1:12.40 362 II
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.40 37.35

27. СИТНИКОВ, Вячеслав 09 II Гатчинский район-2 1:13.22 349 II
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.22 38.28

28. БОРИСКИН, Григорий 10 II Выборгский район 1:16.31 309
50m: 37.53 37.53 100m: 1:16.31 38.78

Юниоры (16 - 18 лет)

1. МИШУСТИН, Владимир 07 КМС Выборгский район 59.01 668 КМС
50m: 28.54 28.54 100m: 59.01 30.47

2. ИВАНОВ, Евгений 06 КМС Тосненский район 59.40 655 КМС
50m: 28.58 28.58 100m: 59.40 30.82

3. ОСТРЕНКО, Николай 07 КМС Гатчинский район-1 1:01.79 582 КМС
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.79 32.44

4. МОРОЗ, Владислав 07 КМС Выборгский район 1:02.10 573 КМС
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.10 31.94

5. СМИРНОВ, Павел 07 КМС Кировский район 1:02.14 572 КМС
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.14 32.18

6. СОЧНЕВ, Вадим 07 I Гатчинский район-2 1:02.73 556 I
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.73 33.21

7. ЛАШИН, Денис 08 I Гатчинский район-1 1:03.57 534 I
50m: 30.72 30.72 100m: 1:03.57 32.85

8. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 07 I Бокситогорский район 1:03.86 527 I
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.86 33.40

9. КИРИЛЛОВ, Павел 08 I Волховский район 1:03.87 527 I
50m: 30.43 30.43 100m: 1:03.87 33.44

10. МЕРКУЛЬЕВ, Тимур 08 I Гатчинский район-2 1:04.35 515 I
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.35 33.72

11. ПИСКОВАЦКИЙ, Максим 08 I Выборгский район 1:04.43 513 I
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.43 33.52

12. РОХЛОВ, Олег 08 I Волховский район 1:05.53 488 I
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.53 33.66

13. КУЗЬМИН, Никита 08 II Бокситогорский район 1:05.91 479 I
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.91 34.13

14. КРАСИКОВ, Дмитрий 07 II Кировский район 1:07.23 452 II
50m: 32.17 32.17 100m: 1:07.23 35.06
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 23, Мальчики, 100m На спине, Юниоры (16 - 18 лет)

Место Год рождения Время Очки

15. ЛЕГАШОВ, Егор 08 II Приозерский район 1:07.92 438 II
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.92 35.29

16. ЧЕРНЯЕВ, Кирилл 07 I Тосненский район 1:11.23 380 II
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.23 36.92

Юноши (14-15 лет)

1. ШИЛЯЕВ, Сергей 09 КМС Выборгский район 1:03.28 542 I
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.28 33.44

2. КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 I Волховский район 1:03.81 528 I
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.81 32.85

3. ПОПЛАВСКИЙ, Сергей 09 II Гатчинский район-1 1:06.55 466 II
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.55 34.61

4. МЕДВЕДЕВ, Денис 10 II Гатчинский район-1 1:10.32 395 II
50m: 33.19 33.19 100m: 1:10.32 37.13

5. ПЕТРОВ, Андрей 10 II Гатчинский район-2 1:11.00 383 II
50m: 34.91 34.91 100m: 1:11.00 36.09

6. ВИНОГРАДОВ, Никита 10 II Гатчинский район-1 1:11.06 382 II
50m: 34.50 34.50 100m: 1:11.06 36.56

7. КАРАВАЕВ, Иван 09 II Волховский район 1:12.40 362 II
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.40 37.35

8. СИТНИКОВ, Вячеслав 09 II Гатчинский район-2 1:13.22 349 II
50m: 34.94 34.94 100m: 1:13.22 38.28

9. БОРИСКИН, Григорий 10 II Выборгский район 1:16.31 309
50m: 37.53 37.53 100m: 1:16.31 38.78


